



**OMH HOLDING APS  
KYSTVEJ 32  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 27 19 46 13**

**ÅRSRAPPORT 2018**

**(17. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 9. maj 2019**

---

**Ole Møller Hansen**  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 687.675.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.939.024 og en egenkapital på kr. 5.913.970.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Noter	2018	2017 t.kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-60.975</b>	<b>-132</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-85.000</u>	<u>-24</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-145.975</b>	<b>-156</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	148.415	208
Andre finansielle indtægter	84.335	794
Andre finansielle omkostninger	<u>-967.478</u>	<u>-3</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-880.703</b>	<b>843</b>
Skat af årets resultat	<u>193.028</u>	<u>-185</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-687.675</u></b>	<b><u>658</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	250
Overført resultat	<u>-795.675</u>	<u>408</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-687.675</u></b>	<b><u>658</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.819.469</u>	<u>2.984</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>2.819.469</b></u>	<u><b>2.984</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>2.819.469</b></u>	<u><b>2.984</b></u>
Andre tilgodehavender	22.089	30
Selskabsskat	16.408	0
Udskudt skatteaktiv	<u>193.028</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>231.525</b></u>	<u><b>30</b></u>
<b>Værdipapirer</b>	<u><b>2.660.834</b></u>	<u><b>3.966</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>227.196</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>3.119.555</b></u>	<u><b>4.007</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>5.939.024</b></u></u>	<u><u><b>6.991</b></u></u>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	150.000	150
3 Overført resultat	5.655.970	6.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>250</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.913.970</u></b>	<b><u>6.852</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Selskabsskat	0	103
4 Gæld til direktion	25	6
Anden gæld	<u>29</u>	<u>5</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>25.054</u></b>	<b><u>139</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>5.939.024</u></u></b>	<b><u><u>6.991</u></u></b>



**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	<u>85.000</u>	<u>24</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2018	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2018	6.451.645	6.044
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-795.675</u>	<u>408</u>
	<u>5.655.970</u>	<u>6.452</u>
<b>4 GÆLD TIL DIREKTION</b>		
Saldo 1/1 2018	5.764	86
Tilskrevne renter	-3.305	3
Udbetalt i årets løb	-282.960	-183
Indbetalt i årets løb	<u>280.526</u>	<u>100</u>
	<u>25</u>	<u>6</u>

Tilgodehavendet er forrentet efter gældende skattelovgivning.